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Innowacyjne rekuperatory tweetop ecoVent recu 
Ekonomiczna wentylacja w każdym domu

Zalety ecoVent Recu

Rekuperatory EcoVent Recu, umożliwiają uzyskanie szeregu korzyści zarówno ekonomicznych, jak i poprawiających komfort życia, takich jak:
•	znaczne	ograniczenie	energochłonności	budynku	–	dzięki	dużej	sprawności	odzysku	ciepła,	oszczędności	w	kosztach	ogrzewania	mogą	
wynieść	do	50%	w	miesiącach	zimowych	(wentylacja	grawitacyjna	stanowi	ok.	50%	strat	ciepła),	
•	wymiana	zużytego	powietrza	na	filtrowane	i	świeże,	o	niskiej	zawartości	CO2 ze znacznie mniejszą ilością alergenów oraz roztoczy,
•	eliminacja	zaduchu	oraz	zapachów	powstających	w	pomieszczeniach	sanitarnych	oraz	kuchni,
•	eliminacja	wilgoci	oraz	roszenia	okien,
•	możliwość	obniżenia	kosztu	zakupu	pompy	ciepła	(mniejsza	jednostka),
•	brak	konieczności	budowy	kominów	wentylacji	grawitacyjnej	oraz	uciążliwości	związanych	z	uszczelnieniem	ich	przejść	przez	dach,
•	możliwość	pełnego	dostosowania	wymiany	powietrza	do	własnych	potrzeb	poprzez	inteligentny	system	sterowania.

Wyposażenie i montaż

Urządzenia serii Tweetop EcoVent Recu to dopra-
cowane	technicznie	jednostki	w	pełni	spełniają-
ce wymogi dyrektywy Ecodesign, wyposażone  
w	nowoczesne	wentylatory	produkcji	Ziehl	Abegg	
oraz wysokosprawne wymienniki przeciwprądo-
we produkcji Recair Holandia. Maksymalna spraw-
ność pracy urządzeń to 95%. Kompletna gama 
wydajności: 350, 450 i 600 m3/h pozwala na za-
pewnienie	efektywnej	wentylacji	w	każdym	bu-
dynku jednorodzinnym, od stosunkowo niewiel-
kich domów, po rezydencje, a także w mniejszych 
budynkach	produkcyjnych	oraz	usługowych.	
Dzięki	kompaktowym	wymiarom,	niewielkiej	wa-
dze oraz innowacyjnemu systemowi uchwytów  

Rekuperatory EcoVent Recu to nowa 
seria produktów w ofercie firmy 
Tweetop. Te nowoczesne centrale 
wentylacyjne, stosowane są do 
wymiany	powietrza	w	budynkach,	
przy jednoczesnym odzysku 
ciepła.	Rekuperatory	EcoVent	Recu,	
zapewniają	nieprzerwany	dopływ	
świeżego	powietrza	do	wnętrza	
budynku,	przy	jednoczesnym	
usunięciu	powietrza	zużytego	 
oraz wilgoci z pomieszczeń. 

http://www.instalreporter.pl
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Wsparcie techniczne i szeroka oferta 
produktóW tWeetop

Klienci,	którzy	zdecydują	się	na	zakup	reku-
peratora EcoVent Recu mogą liczyć na wspar-
cie	techniczne	realizowane	przez	Dział	Projek-
towo-Inwestycyjny Tweetop, polegające na: 
wyliczeniu	bilansu	powietrza,	doborze	 reku-
peratora oraz schematycznym rozrysowaniu in-
stalacji	na	rzutach	budynku.	Centrale	EcoVent	
Recu	objęte	są	dwuletnią	gwarancją,	z	możli-
wością	przedłużenia	do	5	lat.	Kupując	rekupe-
ratory	Tweetop,	warto	pamiętać	o	pozostałych	
produktach oferowanych przez producenta, 
na czele z renomowanym, kompletnym syste-
mem instalacyjnym Tweetop PERT, przeznaczo-
nym	do	budowy	instalacji	wodno-grzewczych,	
w	tym	ogrzewań	podłogowych	oraz	pompach	
ciepła	z	serii	EcoHeat.

montaż urządzenia nie przysparza żadnych pro-
blemów,	pozwalając	na	przytwierdzenie	centra-
li	do	sufitu,	ściany	lub	ustawienie	jej	na	podłożu.
Centrale EcoVent Recu wyposażone są w Intuicyjny,  
estetyczny system sterowania, oparty o pomiar 

wilgotności	powietrza,	umożliwiający	pełne	dosto-
sowanie	wymiany	powietrza	w	domu	do	własnych	
potrzeb.	Nad	pracą	urządzenia	czuwa	nowocze-
sny mikrokontroler, który monitoruje zamontowa-
ne w urządzeniu czujniki, sterując na podstawie 
ich odczytów wszystkimi funkcjami urządzenia. 
Użytkownik steruje pracą jednostki poprzez czy-
telny	regulator	dotykowy.	Charakterystykę	pracy	
jednostki	można	ustawić	samodzielnie	lub	sko-
rzystać	z	jednego	z	pięciu	dostępnych	trybów:	
Automatyczny, Boost, Sen, Kalendarz, Kominek.
Automatyka w centralach Tweetop pozwala na 
efektywne sterowanie intensywnością wymia-
ny	powietrza,	zapewniając	właściwe	reakcje	na	
poziomy wilgotności oraz wartości temperatury 
powietrza	odczytywane	z	czujników.	Dzięki	temu	
system wentylacyjny oparty o rekuperator Twe-
etop	jest	wyjątkowo	energooszczędny,	wentylując	
pomieszczenia tylko wtedy, gdy jest to konieczne.

Charakterystyki wydajnościowe przedstawiające dane techniczne central EcoVent Recu
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Dzięki	możliwości	wyposażenia	urządzeń	w	moduł	
internetowy,	cały	szereg	parametrów	pracy	można	śledzić	
na	bieżąco	z	poziomu	czytelnej	i	prostej	w	obsłudze	aplikacji	
webowej,	dostępnej	także	z	poziomu	iOS	oraz	Android
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